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Comitato Zonale Provincia di Cuneo - Cuneo 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2017 VETERINARI EX ART.  17 A.C.N. 17.12.2015 
 

 
Comitato zonale Provincia di Cuneo 

Graduatoria Definitiva Medici VETERINARI anno 2017 
ex art. 17  A.C.N. 17.12.2015 

 
AREA POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
“A” 
 

  1 LARICCHIUTA Lorenzo 13,68 
  2 MORELLI Anna 12,89 
  3 NERI Maria Gioia 10,42 
  4 GIRAUDO Silvia 9,95 
  5 MILESI Ivan 9,73 
  6 PAGANO Filippo 9,17 
  7 CHIAVASSA Elisa 9,00 
  8 MARRO Silvia 9,00 
  9 BOSCARELLI Francesco 9,00 
 10 CARUSO Claudio 9,00 
 11 LUCCO BORLERA Dario 8,00 
 12 GIAIME Marco 8,00 
 13 MASI Vincenzo Maria 8,00 
 14 VOTTERO Valentina 8,00 
 15 CALA' Maria Cristina Tania 8,00 
 16 IRICO Lara 7,00 
 17 PEIRONE Stefano 7,00 
 18 CORGNATI Graziella 7,00 
 19 BONANSEA Andrea 7,00 
 20 PINTORE Maria Domenica 6,00 
 21 MARRA Alessandro 5,00 
 22 FLORIO Jole 5,00 
 23 PROFETTO Giorgio 3,00 
 24 CURTI Andrea 3,00 



 
AREA POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
“ B” 
 
  1 ESPOSITO Mario 17,18 
  2 MARRO Silvia 11,13 
  3 MANGINELLI Teresa 10,12 
  4 MILESI Ivan 9,00 
  5 CARUSO Claudio 9,00 
  6 BIOLATTI Cristina 9,00 
  7 GIRAUDO Silvia 8,97 
  8 BOTTA Mario 8,00 
  9 CAPASSO Irene 8,00 
 10 PORZIA Donatella 7,11 
 11 PEIRONE Stefano 7,00 
 12 VOTTERO Valentina 7,00 
 13 MORELLI Anna 7,00 
 14 VERCELLINO Davide 7,00 
 15 DISANTO Chiara 6,00 
 16 FONTANELLA Edoardo 5,00 
 17 BROSIO Aldo 5,00 
 18 BELLIO Alberto 5,00 
 19 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,00 
 20 ANTOCI Salvatore 5,00 
 21 FLORIO Iole 5,00 
 22 PRATO Riccardo 5,00 
 23 NATANGELO Ubaldo 5,00 
 24 RUBINETTI Francesca 3,00 
 25 MINERVA Marcella 3,00 
 



 
AREA POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
“C” 
 
  1 MARRO Silvia 10,00 
  2 MILESI Ivan 10,00 
  3 MORMILE Amalia 9,25 
  4 MORELLI Anna 9,00 
  5 MASI Vincenzo Maria 9,00 
  6 BOSCHETTI Giuliano 9,00 
  7 VOTTERO Valentina 9,00 
  8 BOSCARELLI Francesco 9,00 
  9 RAUSA Federica 8,16 
 10 LUCCO BORLERA Dario 8,00 
 11 PAGANO Filippo 8,00 
 12 BOTTA Mario 8,00 
 13 CALA' Maria Cristina Tania 8,00 
 14 GIAIME Marco 7,00 
 15 CORGNATI Graziella 7,00 
 16 BONANSEA Andrea 7,00 
 17 VERCELLINO Davide 7,00 
 18 FONTANELLA Edoardo 5,00 
 19 BELLIO Alberto 5,00 
 20 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,00 
 21 MARRA Alessandro 5,00 
 22 PRATO Riccardo 5,00 
 23 NATANGELO Ubaldo 5,00 
 24 FLORIO Jole 5,00 
 25 BERGAMIN Alfonso Mirko 5,00 
 26 RUBINETTI Francesca 3,00 
 27 PROFETTO Giorgio 3,00 
 28 CURTI Andrea 3,00 
 
 
 


